
- 1 -

保護者の皆様

いわき市立内郷第二中学校長 鈴木 芳美

令和５年度 転出職員のお知らせ

早春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

令和５年度末の人事異動において，下の教職員が転出することとなり

ましたので，お知らせいたします。

つきましては，これまで以上に，御指導ご鞭撻を賜りますようお願い

いたします。

教 頭 冨澤 順一 いわき市立川部中学校へ

養護助教諭 帷子 奈那 いわき市立中央台南小学校へ

なお，離任式は３月２９日（金）８：３０～本校体育館にて行います。

見送りを，９：１５～正面玄関付近より行います。

※制服を着用していない卒業生は体育館には入れません。


